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PROTOKÓŁ 

z obrad VIII Sesji Rady Gminy Sorkwity
z dnia  16 maja 2019r. 

 
Początek posiedzenia godz.1000.
Zakończenie obrad godz.1230

Obecnych radnych 15 (załącznik nr 1 )
Lista  obecności sołtysów( załącznik Nr 2)

Porządek posiedzenia.

1. Otwarcie sesji i ogłoszenie porządku obrad.

2. Przywitanie gości

3. Zgłaszanie wniosków o zmianę w porządku obrad.  

4. „640 lat historii Sorkwity ” wykład Prof. dr hab. Stanisława Achremczyka.

5. Program artystyczny w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w 
Sorkwitach.

6. Cezary Makiewicz „Wszystkie drogi do Mrągowa prowadzą przez Sorkwity”.

7. Zamknięcie sesji

Dot. pkt. 1  Otwarcie sesji.

Przewodnicząca   Rady  Gminy  Mariola  Plichta –  Szanowni  Państwo  mam  olbrzymia  przyjemność  i
zaszczyt  otworzyć i poprowadzić VIII sesję Rady Gminy Sorkwity z okazji 640-lecia historii tej pięknej
miejscowości.   

Zgodnie z harmonogramem Przewodnicząca odczytała  porządek dzisiejszych obrad

Dot.pkt.2 Przywitanie gości.

Przewodnicząca  Rady Gminy Mariola Plichta- witam bardzo serdecznie na dzisiejszej uroczy-
stej  sesji Panią Poseł na Sejm Urszulę Pasławska; równie gorąco witam Komendanta Wojewódz-
kiego Policji w Olsztynie inspektora Tomasza Klimka; witam Wicestarostę Powiatu Mrągowskiego
Pana Pawła Długoborskiego; Przewodniczącego Rady Powiatu Mrągowskiego Pana Bogdana Kos-
sakowskiego; Radnego Powiatu Mrągowskiego pana Antoniego Karasia; Burmistrza miasta Mrągo-
wa Pana Stanisława  Bułajewskiego;  witam Przewodniczącego  Rady Miasta  i  Gminy Mikołajki
Pana Antoniego Rakus; Wójta Gminy Mrągowo Pana Piotra Piercewicz; Wójta Gminy Sorkwity
gospodarza dzisiejszej uroczystości Pana Józefa Maciejewskiego; witam zastępcę Komendanta Po-
wiatowego Policji w Mrągowie mł.insp Roberta Wirciszewskiego; Komendanta Państwowej Straży
Pożarnej w Mrągowie bryg. Krzysztofa Grabias; witam wszystkich radnych i sołtysów gminy Sor-
kwity; witam serdecznie Prof.dr hab. Stanisława Achremczyk; witam naszego duchownego Pastora
Krzysztofa Mutschmana; bardzo serdecznie chciałabym przywitać wszystkich dyrektorów, kierow-
ników, pracowników urzędu Gminy Sorkwity. Witam także Dyrektora Zakładu Mleczarskiego pana
Marcina Piwowarczyka; witam Nadleśniczego Pana Jarosława Błyskun; Pana prezesa Stowarzysze-
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nia Kulturalnego Bogactwo Mazur Sławomira Stefaniak  oraz nasze lokalne media- witam Państwa
bardzo serdecznie.

 
Dot. pkt.3  Zgłaszanie wniosków o zmianę w porządku obrad.

 Przewodnicząca Rady Mariola Plichta – z uwagi na strajk nauczycieli niestety pkt 5 dzisiejszej
sesji  -występ artystyczny w wykonaniu uczniów SP nie będzie mógł być zrealizowany, więc moja
propozycja  jest  taka  aby  pkt  5  zdjąć  z  porządku  obrad.   Proszę  o  przegłosowanie  poprzez
podniesienie ręki. Kto z radnych jest za zmiana w porządku obrad? 

Głosowanie jawne:
       Głosowało  - 15 radnych;
                  „za” - 15 radnych.
         „przeciw” – 0 radnych
„wstrzymał się „- 0 radnych
„nie oddanych” – 0 radnych

Porządek obrad VIII sesji został zmieniony. 

( zestawienie do głosowania jawnego w załączeniu) 

Dot. pkt. 4    „640 lat historii Sorkwity ” wykład Prof. dr hab. Stanisława Achremczyka.

Zebranym gościom historię Sorkwit w sposób niezwykle ciekawy przedstawił w swym wystąpieniu
znakomity  historyk,  znawca historii  Warmii  i  Mazur  -  prof.  Stanisław Achremczyk  -  dyrektor
Ośrodka Badań Naukowych im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie.

Wójt Jozef Maciejewski poinformował zebranych gości, że o godzinie 9:15 w dniu 16 maja br na-
stąpiło odsłonięcie tablicy pamiątkowej przed Urzędem Gminy dla upamiętnienia tego wydarzenia. 

Podczas sesji miłym akcentem naszych obchodów było uhonorowanie zaproszonych gości medalem
pamiątkowym wydanym specjalnie z okazji Jubileuszu 640-lecia - "Przyjaciel Sorkwit".

Dot. pkt 6    Cezary Makiewicz „Wszystkie drogi do Mrągowa prowadzą przez Sorkwity”.

Na zakończenie niezawodny "Czarek"  Cezary Makiewicz zaprezentował zgromadzonym piękne i
nastrojowe  piosenki  o  Warmii  i  Mazurach  przekonując  nas  raz  jeszcze,  że  "Wszystkie  drogi
prowadzą do Mrągowa".... przez nasze Sorkwity.

Dot. pkt 7 Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca  Rady Gminy Mariola Plichta  zamykam uroczystą VIII  Sesję Rady Gminy Sorkwity.

    Protokołowała :                                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy
 
      M.  Krawczyk                                                                                                                         Mariola Plichta 
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https://www.facebook.com/cezary.makiewicz.9?__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARDWAHg2t_4zUQyAzVmkb7Xax2ITZbfyl_84GmCPZUseP3sO8VujbC_90iA-UKkRSYUAvHcQR9VhSP0-&fref=mentions

